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Jak szybko rozpoznać udar?
01 grudnia 2022

kategoria:
Aktualności

Czeladzkie Spotkania Medyczne

Za nami kolejna, ostatnia w tym roku, odsłona Czeladzkich Spotkań w Kopalni Kultury. Tym
razem rozmawiano jak szybko rozpoznać udar i w jaki sposób zareagować.

W czwartek, 1 grudnia, odbyło się kolejne spotkanie projektu Czeladzkie Spotkania Medyczne, które
zainicjowała radna Monika Pawlik. – Na grudniowe spotkanie zaprosiliśmy lekarza neurologa, który zajmuje
się schorzeniami obwodowego oraz ośrodkowego układu nerwowego - mówi Monika Pawlik.

Na pytania mieszkańców odpowiedziała doktor Magdalena Kuczera-Kułaga, absolwentka Akademii
Medycznej im. Piastów Śląskich we Wrocławiu. Od 20 lat pracuje w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym
nr 5 im. św. Barbary w Sosnowcu w oddziale neurologii. Pani doktor aktywnie uczestniczyła w tworzeniu
oddziału udarowego i wdrażaniu lecenia trombolitycznego. Bierze udział w szkoleniach, kursach oraz
konferencjach poświęconych tematyce udaru mózgu. Jako lekarz praktyk szkoli pracowników pogotowia
ratunkowego.

Czeladzkie Spotkania Medyczne

Czeladzkie Spotkania Medyczne to projekt skierowany do wszystkich mieszkańców Czeladzi niezależnie od
wieku, ukierunkowany na wzmocnienie świadomości społecznej w zakresie profilaktyki. Tematyka spotkań
będzie zróżnicowana i dotyczyć będzie zarówno chorób cywilizacyjnych, jak i innych najczęściej
spotykanych poprzez pryzmat wczesnego wykrywania, metod leczenia i możliwej profilaktyki. W trakcie
prelekcji prowadzący będą się także starali przybliżyć mieszkańcom aktualny stan badań naukowych,
dotyczących tematyki zdrowotnej, a także wskazać atuty zdrowego stylu życia. Spotkania, na których
zaproszeni lekarze specjaliści podzielą się własną wiedzą i doświadczeniem, odbywać się będą cyklicznie,
raz w miesiącu.

Honorowy patronat nad wydarzeniem objął Marszałek Województwa Śląskiego Jakub
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Chełstowski oraz Burmistrz Miasta Czeladź Zbigniew Szaleniec.
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